
ЕЛАБУЖСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№16                                                                «09»  ноября  2015г. 

 

Об отмене решения   Елабужского городского Совета  

 от 17.12.2014 № 244 «Об утверждении Положения о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими в муниципальном образовании   город Елабуга, и соблюдения 

муниципальными служащими  требований к служебному поведению» 

 

В соответствии со ст. 15 ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»,  ст. 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе,  

указом Президента Республики Татарстан от 02.02.2015 №УП-71 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике 

Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике 

Татарстан требований к служебному поведению», Елабужский городской 

Совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Елабужского городского Совета от 17.12.2014 

№ 244 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 

муниципальном образовании   город Елабуга, и соблюдения муниципальными 

служащими  требований к служебному поведению» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и 

законности, градостроительству, инфраструктурного развития и 

реформирования ЖКХ. 

 

 

Председатель                                                                                               Г.Е. Емельянов                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 


